- TEMPLIUS (Stephani) Pariaensis** episcopi Descriptionem de quorundam errorum et liberrum damnatione au. 1270 et 1271 cum ratio errorum. XXV 329  
**Testamentum duodecim Patriarcharum.** II P I 477  
**TERTRADIUS Cesarii Regula pro monachis Cataractario dicitur scripta. VIII 873  
**THALASMI monachi** Ad Puerum presbylerum de sincera charitate ne vera continencia, nec sua de regimine mentis bectionibus quaeatur. XII 337  
**THEODORI ABUARAE episcopi Cariae** Opuscula varia contra haereticos Iudeos et Saracenos. XVI 727  
**THEODORI Edessensis** Capita 50, cum aliis deinceps capitulo de promulgatis ex via s. Synecclitico. XXII 752  
**THEODORI lectoris ecclesiastae Chianae** Libri II collectaneorum historias ecclesiastae excerptiorum ex ore Neophori Callisti. XXVI 83  
**THEODORI Papae I Epistola II in causa Pauli Constantinoopolitani Patriarche.** XII 839  
**THEODORI presbyteri in coenobio Reithi** Commentarius de incarnatione Domini contra Nestorium et Eutychem. VIII 334  
**THEODORI abbatis Studiorum** Sermones Cathechesi 124 (ex interpret. Joan. Livini); eiusdem Sermo in dominicam IV ieiuni; testamentum ipsius; fragmentum ex epistola ad Nauigationem filiorum; fragmentum ex epistola ad Gelasium; Canon erectione Imagnum, et oratio in adorationem crucis. XIV 830  
**THEODORI et THEODORI fratrum** Sermones sive hypostaticus de Anastasi Apocrisi et aliorum abiectionis certaminibus. XII 864  
**THEODORI Aegypti episcopi** Expositio in symbolem Nicomachum, sive adversus Nestorium liber (ex interpret. Lucas Holtensis). XVIII 173  
**THEOPHILUS Aurelianensis episcopi** Opuscula omnia cum nota Sirmondi. XIV 1  
**THEOBELLI vel THEODORI episcopi in Coelestria** Commentarius in epistola Pauli ad Romanos (interpret. Ioane Louicerii). VIII 587  
**THEOPHILII episcopi Philadelphiensis** Canon. XXII 164  
**THEOPHILACTI Bulgariae archiepiscopi** Epistola 85 (interpret. Vinc. Marterius); eiusdem Interitus regia (interpret. Petrus Pusinus). XVIII 532  
**THEOPHILACTI eiusdem** Fragmentum de rite et vocieratim. V 1214  
**THEOPHILII Alexandrinii** Opuscula. a 843  
**THEOPHILII sancti Antiocheni ecclesiastae patriarchae** Commentarius in IV Evangelio; eiusdem contra calumnatores christianae religionis libri III. II P II 165  
**THEOPHILII abbatis** Sermones II de Sanctorum reliquis et veneracione. XII 417  
**THEOPHILII graeci** Dialogus Theodoriani orthodoxi cum generali Armeniorum. XXII 796  
**THEOPHILII liber** sapientum regularum. VI 49  
**THEOPHILII alexandrii, episcopi** Responsa quondam canonicae cum comment. Balsaniorum. V 1216  
**THEOPHILII presbyteri Hierosolimitani** Homilia de propria Sapientia Christiana in aliis acceptio. a 1214  
**THEOPHILII Rostrensis** Commentarius in Lucam; eiusdem libri III contra Manichaeos una cum argumento libri quarti (interpret. Petriano). VIII 413  
**Tractatus contra Gracorum errores.** XVIII 589  
**TRICHI Aucti Calelio V. et X. Testimenti.** IX 464  
**TRALACRII Censura et scholia brevia in locos quosdam commentariorum Apponis et Lucas abbas. XIV 428  
**ULTRACERIA (Iohn. de)** Errores et propositiones. XXVI****

- UBANI IV seu postea III** (qui sedil sa. C. 1261) Metaphrasis sive expositio in Psalmum L. XXV 335  
**VALDRANI sive BALTRANI Argentoratensis episcopi** Carmelita quedam cum Salomonis versibus. XVI 1304  
**VALERIANI Cenellensis episcopi** Romane XX; eiusdem epistola ad monachos. VIII 498  
**VARBERII (Gasparia)** Censura in Beroum, Malibogem et alios authores ab anno Viterbicus editos. II P I 529  
**VENANTIUS Fortunatus Pictaviensis episcopi** Carmelito, epistularum et expositionum libri XI; de vita s. Martini libri IV; De excidio Turinianus liber; ad Institutum missorum imp. liber; Ad Artachum liber, cum vita Fortunati per Christ. Browniam. X 529  
**VICTORIUS Afri Opuscula varia.** IV 253  
**VICTORENI Pitolionensis Comment.** In Apocalypsin. III 414  
**VICTORIUS Antiocheni Commenarius in Marcum.** IV 370  
**VICTORIUS populi III Libri III de miraculis a s. Benedicte et aliis monachis in Cassinensi monasterio et aliis factis cum nobis Ioan. Bapl. Mari Roman. XVIII 837  
**VICTORIUS Valensis episcopi** Libri V de persecutione Vanduariorum in Africa sub Geiserico et Humerico Ariani regibus, cum appendice de 7 martyribus; inserta esti professio fidei Catholicorum episcoporum, nec non notitia episcoporum Africarum. VIII 675  
**VIGILII Tapensis episcopi** Opuscula. » 722  
**VINCENTI Lerriniensis presbyteri et monachii Communionis adversus profanas harretorum novitiales.** VII 249  
**WALAFREDI Strabi vel Straboni Liber de exordio et incrementis rerum ecclesiasticarum;** item poema diversa. XV 181  
**ZACHARIAE episcopi Chrysopolitani** in concordiam Evangelistarum ab Ammonio confirmata libri IV. XIX 732  
**ZACHARIAE Nitidensis episcopi** Syntagma adversus Monachorum duo principia; item de universali procreationale contra mundi et materialiter determinata. IX 794  
**ZACHARIAE patriarchae Hierosolymitanus** Epistola ad eites devastatae urbis Hierosolymitanae. XII 984  
**ZENONIS Feronensis Sermones, quibus tibi eiusdem Zenonis praefigitur.** III 356**

## K

- 1-3 a. **SPICILEGIUM**, sive collectio veterum aliquot scriptorum, qui in Galliae bibliothecis diliteruntur; olim editum opera ac studio Luciae D'Acheau monachi ord. S. Bened. congreg. s. Mauri. Nova editio priori accuratior, et in initio prope mendis ad fidem mss. eodd., quorum varias lectiones Steph. Baluze, ac Edm. Martene collegunt, expurgata per Lud. Franc. Jos. De La Barre — Parisiis, apud Montalani, 1723, tom. 3, in-fol.

*Index alphabeticus operum*

- ABBOVIS monachi s. Germani** Sermones V. I 336  
**AOELARDI abbatis Statuta antiqua** Corbelae. » 586  
**Adnotatio de Synodis.** » 507  
**ADREVALINI Opusulum de Corpore et Sanguine Domini.** » 150  
**AEGIDIUS archiep. Rotomagensis** Epistola ad Ludovicum X Franc. reg. III 708